

Munkdrup Jorder ApS

Lystrupvej 1 E
8240 Risskov
CVR-nr. 42907529

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2024

Peder Næsberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Munkdrup Jorder ApS

Lystrupvej 1 E

8240 Risskov

CVR-nr.: 42907529

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Peder Næsborg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål at eje og udleje landbrugsjord.

Endvidere bygges beboelse til landbrugsejendom og mulighederne for byudvikling undersøges.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.043 t.kr., hvilket anses for værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		58.878	60.878
Andre driftsomkostninger		(10.611)	0
Driftsresultat		48.267	60.878
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		409	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.362.227)	(687.105)
Andre finansielle omkostninger	1	0	(1.020)
Resultat før skat		(1.313.551)	(627.247)
Skat af årets resultat	2	270.459	138.109
Årets resultat		(1.043.092)	(489.138)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.043.092)	(489.138)
Resultatdisponering		(1.043.092)	(489.138)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Investeringsejendomme		26.305.040	23.523.789
Materielle aktiver	3	26.305.040	23.523.789
Anlægsaktiver		26.305.040	23.523.789
Fremstillede varer og handelsvarer		11.250.938	11.250.938
Varebeholdninger		11.250.938	11.250.938
Udskudt skat		81.000	81.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		270.459	57.109
Periodeafgrænsningsposter		6.092	0
Tilgodehavender		357.551	138.109
Likvide beholdninger		6.293	13.675
Omsætningsaktiver		11.614.782	11.402.722
Aktiver		37.919.822	34.926.511

Passiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		2.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført overskud eller underskud		11.467.770	3.510.862
Egenkapital		13.467.770	4.510.862
Andre hensatte forpligtelser		56.292	0
Hensatte forpligtelser		56.292	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.428	163.544
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.384.332	30.252.105
Kortfristede gældsforpligtelser		24.395.760	30.415.649
Gældsforpligtelser		24.395.760	30.415.649
Passiver		37.919.822	34.926.511
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	0	3.510.862	4.510.862
Kapitalforhøjelse	1.000.000	9.000.000	0	10.000.000
Øvrige egenkapitalposter	0	(9.000.000)	9.000.000	0
Årets resultat	0	0	(1.043.092)	(1.043.092)
Egenkapital ultimo	2.000.000	0	11.467.770	13.467.770

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2021/22 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.020
	0	1.020

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2021/22 kr.
Ændring af udskudt skat	0	(81.000)
Refusion i sambeskatning	(270.459)	(57.109)
	(270.459)	(138.109)

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	23.523.789
Tilgange	2.781.251
Kostpris ultimo	26.305.040
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.305.040

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Chris-Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
